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Sabato

MARZO

09
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Nuvoloso Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

0 °C

90 %
0 mm

debole SSE

1008 hPa
1240 m

12 °C

55 %
0 mm

debole SSE

1003 hPa
1870 m

10 °C

63 %
0 mm

debole ESE

1002 hPa
1910 m

3 °C

93 %
0 mm

debole SSE

1002 hPa
1980 m

Domenica

MARZO

10
Nuvoloso Nuvoloso Pioggia e schiarite Poco Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

1 °C

96 %
0 mm

debole ESE
998 hPa

2110 m

11 °C

65 %
0 mm

debole ESE
994 hPa

2310 m

9 °C

82 %
5 mm

debole SSW
998 hPa

1570 m

1 °C

93 %
0 mm

debole ESE
1004 hPa

1160 m

Lunedì

MARZO

11
Pioggia neve e schiaritePoco Nuvoloso Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

0 °C

94 %
9 mm

debole ESE
1005 hPa

1140 m

9 °C

66 %
0 mm

debole ESE
1004 hPa

1570 m

8 °C

76 %
11 mm

debole WNW
1007 hPa

1530 m

4 °C

92 %
12 mm

debole NNE
1011 hPa

1310 m
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